ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економіки України
26.07.2010 N 922
(у редакції наказу Міністерства економічного
 розвитку і торгівлі України
від 27.12.2011 N 428)

Річний план державних закупівель на 2014 рік (зміни та доповнення на 25.02.2014)
Сумський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 17 “Радість” м. Суми, Сумської області

код ЄДРПОУ 21123675

	Предмет      закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів(запиту цінових пропозицій)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Код ДК(016:2010) 35.30.1 - постачання пари та гарячої води 
	2271
	Кошти місцевого бюджету
	370845,00 грн. (Триста сімдесят тисяч вісімсот сорок п’ять гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 61807,50 грн. (Шістдесят одна тисяча вісімсот сім гривень 50 копійок)
	Процедура закупівлі в одного учасника
	Грудень 2013 – Січень 2014
	Комітет з конкурсних торгів Сумського ДНЗ №17            м. Суми, голова комітету з конкурсних торгів, завідувач, Батарчук А.В
	Застосування ст.39 п.2 ч.2 Закону України «Про здійснення державних закупівель»


Затверджений  рішенням комітету з конкурсних торгів № 5 від 25.02.2014 року 


Голова тендерного комітету з конкурсних торгів  

Батарчук А.В.

______________












    (прізвище, ініціали)  

              (підпис)        М.П.      


Секретар комітету з конкурсних торгів



Личкун Л.Г.   

______________











    (прізвище, ініціали) 

              (підпис)  

